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Vuoden 2025 talousarviossa hyvinvoinnin edistämisen 
koordinaatiovastuulla olleet sitovat tavoitteet on kuvattu alla. Tavoitteiden 
vastuutahona on Sipoon kunta, koska tavoitteet ovat poikkihallinnollisia ja 
koskettavat kaikkia kunnan toimialoja. Tavoitteet kytkeytyvät Planet Youth -
toimintaan, johon kunta on sitoutunut vuosiksi 2024–2028 (kunnanhallitus 
18.12.2023 § 379). Alla kuvatut sitovat tavoitteet ovat toteutuneet. 

Tavoite: Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämisen verkosto on tietoinen 
toteutetusta tiedonkeruusta; yhteisön osallistaminen ja sitouttaminen 
(Planet Youth -prosessin vaihe 5) (hyte-tavoite) 

Mittari: Tiedonkeruun tuloksia koskeva työpaja (moduuli 1) keskeisille  
sidosryhmille on järjestetty (kyllä/ei) Toteuma: Kyllä 

Kuvaus: Helmikuussa (11.2.) 2025 järjestettiin työpaja (moduuli 1) lasten ja 
nuorten hyvinvointiryhmän ydintiimille tiedonkeruun tuloksista sekä 
keinoista osallistaa ja sitouttaa yhteisöä tiedonkeruun tulosten käsittelyyn 
ja niistä tehtävien tavoitteiden toteuttamiseen. 

Tavoite: Sipoon yhteisöllä ja Planet Youth -toimintaa toteuttavalla 
verkostolla on yhteinen kuva tiedonkeruun tuloksista (Planet Youth -
prosessin vaihe 6) (hyte-tavoite) 

Mittari: Tiedonkeruun tulokset on käsitelty keskeisten sidosryhmien kanssa 
(kyllä/ei) Toteuma: Kyllä  

Mittari: Tiedon levittämisen työpaja (moduuli 2) keskeisille sidosryhmille on 
järjestetty (kyllä/ei) Toteuma: Kyllä 

Kuvaus: Maaliskuussa (7.3.) 2025 tiedonkeruun tulosten jakamisen 
suunniteltelmaa käsiteltiin lasten ja nuorten hyvinvointiryhmälle 
järjestetyssä työpajassa (moduuli 2), jonka järjesti Islannin Planet Youth -
organisaatio. Työpajaan oli kutsuttu lasten ja nuorten hyvinvointiryhmän 
ydintiimi, toimialajohtajat ja kunnanjohtaja. Työpajan tavoitteena oli 
muodostaa suunnitelma siitä, miten tiedonkeruun tuloksia jaetaan 
Sipoossa niin, että koko yhteisöllä on yhtenäinen kuva keskeisistä 
tuloksista. Tämä luo pohjan tietopohjasta johdettujen tavoitteiden ja 
toimenpiteiden laatimiselle yhteistyössä koko yhteisön kanssa. 
Tiedonkeruun tuloksia esiteltiin monialaisesti kunnan eri toimialoille, 
johtoryhmälle, hyvinvointijaostolle, nuorisovaltuustolle, MLL:n 
perhekahvilassa ja Sipoon osallisuusmessuilla. Keväällä 2025 
tiedonkeruun tuloksia jaettiin kunnan verkkosivuilla, Instagram- ja 
Facebook-kanavilla. 

Tavoite: Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämisen tavoitteet ja 
toimenpiteet on määritelty Planet Youth -prosessin mukaisesti (Planet 
Youth -prosessin vaihe 7) (hyte-tavoite) 



Mittari: Planet Youth -toiminnan tavoitteet ja toimenpiteet on määritelty 
koko kunnan tasolla PY-prosessin mukaisesti (kyllä/ei) Toteuma: Kyllä 

Mittari: Tavoitteita koskeva työpaja (moduuli 3) sidosryhmille on järjestetty 
(kyllä/ei) Toteuma: Kyllä  

Kuvaus: Keväällä 2025 tiedonkeruun tulosten käsittelyn yhteydessä 
käsiteltiin tulosten pohjalta laadittavia tavoitteita kunnan eri toimialojen ja 
muiden sidosryhmien kanssa. Lisäksi kuntalaisille järjestettiin avoin 
verkostotilaisuus (moduuli 3), johon kutsuttiin järjestöjen ja 
vanhempainyhdistysten edustajia. Kyselytulosten perusteella lasten ja 
nuorten hyvinvoinnin edistämiselle Sipoossa asetettiin kaksi tavoitetta: 
lisätä lasten määrää ohjatuissa harrastuksissa ja kannustaa vanhempia 
viettämään enemmän aikaa lastensa kanssa. Syksyllä 2025 järjestettiin 
kaksi työpajaa liittyen tavoitteisiin ja mahdollisiin toimenpiteisiin. 4.9. 
järjestettiin työpaja harrastustoiminnan merkityksestä lasten ja nuorten 
hyvinvoinnille. Työpaja oli suunnattu harrastus- ja urheiluseurojen 
toimijoille. 11.9. järjestettiin työpaja kunnan työntekijöille lasten ja nuorten 
osallisuuden merkityksestä ennaltaehkäisevien tavoitteiden 
toteuttamisessa. 

Tavoite: Tavoitteet ja toimenpiteet on sovitettu lasten ja nuorten 
palveluiden kokonaisuuteen ja toimenpiteiden toimeenpano on määritelty 
(Planet Youth -prosessin vaihe 8) (hyte-tavoite) 

Mittari: Toimenpiteiden toimeenpanon vaiheet on määritelty (kyllä/ei) 

Toteuma: Kyllä 

Kuvaus: Lasten ja nuorten hyvinvointia edistetään Sipoossa Planet Youth -
prosessin mukaisesti 12 eri toimenpiteen avulla. Toimenpiteitä on 
valmisteltu laajassa yhteistyössä kunnan toimialojen ja sidosryhmien 
kanssa. Toimenpiteitä ja niiden toimeenpanoa on valmisteltu lasten ja 
nuorten hyvinvointiryhmässä. Lasten ja nuorten hyvinvointiryhmä käsitteli 
toimenpidesuunnitelmaa 15.9. ja 24.11. Kokouksissa. Lisäksi toimenpiteitä 
on esitelty ja kerätty näkemyksiä syksyn aikana MLL:n perhekahvilassa, 
nuorisovaltuustolle, Tehdään yhdessä -hankkeen Vanhempainkahveilla, 
rehtorikokouksessa ja Seuraparlamentissa. Kunnan johtoryhmässä 
toimenpidesuunnitelmaa esiteltiin ensimmäisen kerran 26.5. ja toisen 
kerran 3.11. Arjen ja vapaa-ajan valiokunnalle toimenpiteitä ja niiden 
toimeenpanoa esiteltiin 25.11. Toimenpidesuunnitelman valmistelusta on 
vastannut Planet Youth -koordinaattori. Toimenpiteiden varsinainen 
toimeenpano alkaa alkuvuodesta 2026, mutta osa toimenpiteistä 
toteutettiin jo syksyllä 2025. Syksyllä aloitettuja toimenpiteitä jatketaan 
vuonna 2026. 
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